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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

ESTADO DE INGRESOS

CODIGO

3

32

321
327

39

391
39100
39130

396
39600

397
39700

399
39901

DENOMINACION

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TASAS POR REALIZACION ACTIVIDADES COMPETENCIA
LOCAL

LICENCIAS URBANISTICAS

LICENCIAS DE ACTIVIDAD

OTROS INGRESOS

MULTAS

Multas por infracciones urbanisticas

Multas por Infracciones Ambientales

INGRESOS POR ACTUACIONES DE URBANIZACION
Canon de urbanizacion

APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS

Canon por Aprovechamientos urbanisticos

OTROS INGRESOS DIVERSOS

Obras a particulares

PRESUPUESTO GENERAL PARA 2013
Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

SUBCONCEPTO  CONCEPTO

738.000
700.000
1.974.143
900.000
1.074.143
1.000.000
1.000.000
600.000
600.000
300.000
300.000

(Euros)
ARTICULO CAPITULO
5.312.143
1.438.000
3.874.143
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e Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO
ESTADO DE INGRESOS (Euros)
cODIGO DENOMINACION SUBCONCEPTO CONCEPTO ARTICULO CAPITULO
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.700.000
40 DE LA ADMON. GRAL. ENTIDAD LOCAL 2.700.000
400 DE LA ADMON. GRAL. ENTIDAD LOCAL 2.700.000

40000 Del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena 2.700.000
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Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO
ESTADO DE INGRESOS (Euros)
cODIGO DENOMINACION SUBCONCEPTO CONCEPTO ARTICULO CAPITULO
5 INGRESOS PATRIMONIALES 70.000
52 INTERESES DE DEPOSITO 70.000
520 INTERESES DE CUENTA BANCARIAS 70.000

52000 Intereses de cuentas bancarias 70.000



wvontamenrg | EXCMO: AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA
) ATUNTAMIENTO o RESUPUESTO GENERAL PARA 2013

N
N

Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO
ESTADO DE INGRESOS (Euros)
cODIGO DENOMINACION SUBCONCEPTO CONCEPTO ARTICULO CAPITULO
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 6.000
61 DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES. 6.000
619 OTRAS INVERSIONES 6.000

61900 Venta de bienes inmuebles 6.000
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Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO
ESTADO DE INGRESOS (Euros)
cODIGO DENOMINACION SUBCONCEPTO CONCEPTO ARTICULO CAPITULO
8 ACTIVOS FINANCIEROS 20.000

REINT. PTMOS. CONCED. FUERA SECTOR PUBLICO
83 20.000

830 A CORTO PLAZO 20.000

83000 Reintegro anticipos a funcionarios 20.000



